ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

РЕШЕНИЕ

14 марта 2017 г. № 4/6

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Метрогородок на II квартал 2017 года

В соответствии с частью 4 статьи 11 Устава муниципального округа Метрогородок, Совет депутатов муниципального округа Метрогородок решил:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Метрогородок на II квартал 2017 года (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  - www.momet.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального округа

Метрогородок
         Д.Э. Кузнецов
       Приложение

       к решению Совета депутатов

   муниципального округа Метрогородок

       от 14 марта 2017 г. № 4/6

График

приема граждан депутатами Совета депутатов
муниципального округа Метрогородок во II квартале 2017 году
	№

Ф.И.О.

	Дата и время приема
	Адрес приема/телефон

	1
	Кузнецов Дмитрий Эдуардович

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2
Перечень домовладений, входящих в избирательный округ:

Открытое шоссе, д. 25 (к. 1,2,3,4,16); д. 29 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8); д. 24 (к. 2, 5б, 5в, 5г, 11, 12, 13, 14, 36, 37, 41, 42); д. 26 (к. 1,2,4,5,9,10,12,12а); д. 28 (к. 1,2,3,4,6,6а,7,8,9,10,11).
улица Николая Химушина, д. 1, д. 3 (к. 1, 2, 3); д. 5 (к, 1,2); д. 7 (к. 1, 2); д. 9 (к. 1,2); д. 11 (к. 1,2,3); д. 13 (к. 1,2,3,5); д. 15 (к. 1,2,3); д. 17 (к. 1,2); д. 19 ( к. 1,2,3); д. 21 (к. 1,2); д. 23.

	Четвертый
четверг каждого месяца с 17.00 до 19.00
	Открытое шоссе, 19-6, каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18

	2
	Арефьева Оксана Васильевна

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ:
Открытое шоссе, д. 17 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13); д. 19 (1,2,3,4,5), д. 21 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14); д. 22; д. 24 (к. 1,3,5а); д. 23 (к. 1,2,3,4,5,6,7); д. 25 (к. 5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15); д. 27 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9); д. 29 (к. 9,10,11).

Улица Лосиноостровская, д. 24 (к. 2); д. 29; д. 40 (к. 1); улица Пермская, д. 9.

Открытое шоссе, влад. 40, Открытое шоссе, влад. 32, ул. Лосинностровская, влад. 43, ул. Лосиноостровская, д. 39, ул. Лосиноостровская, д.27, ул. Лосиноостровская, д. 49 (стр. 2,4).
	Первый

четверг каждого месяца с 17.00 до 19.00
	Открытое шоссе, 19-6, каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18

	3
	Сотников Алексей Николаевич

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2
Перечень домовладений, входящих в избирательный округ:

Открытое шоссе, д. 25 (к. 1,2,3,4,16); д. 29 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8); д. 24 (к. 2, 5б, 5в, 5г, 11, 12, 13, 14, 36, 37, 41, 42); д. 26 (к. 1,2,4,5,9,10,12,12а); д. 28 (к. 1,2,3,4,6,6а,7,8,9,10,11).
улица Николая Химушина, д. 1, д. 3 (к. 1, 2, 3); д. 5 (к, 1,2); д. 7 (к. 1, 2); д. 9 (к. 1,2); д. 11 (к. 1,2,3); д. 13 (к. 1,2,3,5); д. 15 (к. 1,2,3); д. 17 (к. 1,2); д. 19 ( к. 1,2,3); д. 21 (к. 1,2); д. 23.

	Второй

 четверг каждого месяца с 17.00 до 19.00
	Открытое шоссе, 19-6, каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18

	4
	Баркин Андрей Анатольевич

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ:
Открытое шоссе, д. 17 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13); д. 19 (1,2,3,4,5), д. 21 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14); д. 22; д. 24 (к. 1,3,5а); д. 23 (к. 1,2,3,4,5,6,7); д. 25 (к. 5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15); д. 27 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9); д. 29 (к. 9,10,11).

Улица Лосиноостровская, д. 24 (к. 2); д. 29; д. 40 (к. 1); улица Пермская, д. 9.

Открытое шоссе, влад. 40, Открытое шоссе, влад. 32, ул. Лосинностровская, влад. 43, ул. Лосиноостровская, д. 39, ул. Лосиноостровская, д.27, ул. Лосиноостровская, д. 49 (стр. 2,4).
	Четвертый
четверг каждого месяца с 17.00 до 19.00
	Открытое шоссе, 19-6, каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18

	5
	Наумкина Татьяна Николаевна

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2
Перечень домовладений, входящих в избирательный округ:

Открытое шоссе, д. 25 (к. 1,2,3,4,16); д. 29 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8); д. 24 (к. 2, 5б, 5в, 5г, 11, 12, 13, 14, 36, 37, 41, 42); д. 26 (к. 1,2,4,5,9,10,12,12а); д. 28 (к. 1,2,3,4,6,6а,7,8,9,10,11).
улица Николая Химушина, д. 1, д. 3 (к. 1, 2, 3); д. 5 (к, 1,2); д. 7 (к. 1, 2); д. 9 (к. 1,2); д. 11 (к. 1,2,3); д. 13 (к. 1,2,3,5); д. 15 (к. 1,2,3); д. 17 (к. 1,2); д. 19 ( к. 1,2,3); д. 21 (к. 1,2); д. 23.

	Третий

четверг каждого месяца с 17.00 до 19.00
	Открытое шоссе, 19-6, каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18

	6
	Музякова Людмила Платоновна

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ:
Открытое шоссе, д. 17 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13); д. 19 (1,2,3,4,5), д. 21 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14); д. 22; д. 24 (к. 1,3,5а); д. 23 (к. 1,2,3,4,5,6,7); д. 25 (к. 5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15); д. 27 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9); д. 29 (к. 9,10,11).

Улица Лосиноостровская, д. 24 (к. 2); д. 29; д. 40 (к. 1); улица Пермская, д. 9.

Открытое шоссе, влад. 40, Открытое шоссе, влад. 32, ул. Лосинностровская, влад. 43, ул. Лосиноостровская, д. 39, ул. Лосиноостровская, д.27, ул. Лосиноостровская, д. 49 (стр. 2,4).
	Второй

четверг каждого месяца с 17.00 до 19.00
	Открытое шоссе, 19-6, каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18

	7
	Петров Игорь Борисович

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ:
Открытое шоссе, д. 17 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13); д. 19 (1,2,3,4,5), д. 21 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14); д. 22; д. 24 (к. 1,3,5а); д. 23 (к. 1,2,3,4,5,6,7); д. 25 (к. 5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15); д. 27 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9); д. 29 (к. 9,10,11).

Улица Лосиноостровская, д. 24 (к. 2); д. 29; д. 40 (к. 1); улица Пермская, д. 9.

Открытое шоссе, влад. 40, Открытое шоссе, влад. 32, ул. Лосинностровская, влад. 43, ул. Лосиноостровская, д. 39, ул. Лосиноостровская, д.27, ул. Лосиноостровская, д. 49 (стр. 2,4).
	Первый

четверг каждого месяца с 17.00 до 19.00
	Открытое шоссе, 19-6, каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18

	8
	Дручина Марина Альбертовна
ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2
Перечень домовладений, входящих в избирательный округ:

Открытое шоссе, д. 25 (к. 1,2,3,4,16); д. 29 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8); д. 24 (к. 2, 5б, 5в, 5г, 11, 12, 13, 14, 36, 37, 41, 42); д. 26 (к. 1,2,4,5,9,10,12,12а); д. 28 (к. 1,2,3,4,6,6а,7,8,9,10,11).
улица Николая Химушина, д. 1, д. 3 (к. 1, 2, 3); д. 5 (к, 1,2); д. 7 (к. 1, 2); д. 9 (к. 1,2); д. 11 (к. 1,2,3); д. 13 (к. 1,2,3,5); д. 15 (к. 1,2,3); д. 17 (к. 1,2); д. 19 ( к. 1,2,3); д. 21 (к. 1,2); д. 23.
	Третий

четверг каждого месяца с 17.00 до 19.00
	Открытое шоссе, 19-6, каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18

	9
	Курган Татьяна Матвеевна

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ:
Открытое шоссе, д. 17 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13); д. 19 (1,2,3,4,5), д. 21 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14); д. 22; д. 24 (к. 1,3,5а); д. 23 (к. 1,2,3,4,5,6,7); д. 25 (к. 5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15); д. 27 (к. 1,2,3,4,5,6,7,8,9); д. 29 (к. 9,10,11).

Улица Лосиноостровская, д. 24 (к. 2); д. 29; д. 40 (к. 1); улица Пермская, д. 9.

Открытое шоссе, влад. 40, Открытое шоссе, влад. 32, ул. Лосинностровская, влад. 43, ул. Лосиноостровская, д. 39, ул. Лосиноостровская, д.27, ул. Лосиноостровская, д. 49 (стр. 2,4).
	Первый понедельник 12.00 до 14.00
	Открытое шоссе, 19-6, каб. 404

предварительная запись

8(499)966-72-18